
事前同意プロトコル更新のご案内 
薬経-R05-05 

令和 5 年 8 月吉日 

（一社）姫路薬剤師会会員 各位 

（一社）姫路薬剤師会 

会長 浦上 文男 

薬局経営部 池口 由美 

 

姫路医療センター薬剤部からのお知らせ 

 

拝啓 先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素より当会へのご理解、ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。 

 
姫路医療センターの福田薬剤部長より、事前同意プロトコルの更新申請・新規申

請についてご案内をいただいております。案内文をお読みいただき、締結希望の

店舗はお申し込みいただきますよう、お願い申し上げます。 

 
今回は、原則窓口での交付になっておりますので、店舗営業時間や所在地の関係

で平日 9 時～17 時 15 分までに取りに行くことが困難な店舗に関しては、平日

に窓口まで取りにいくことが可能な時間帯（何曜日・何時頃）や、どうやっても

窓口に行くことが困難な場合は、そのことも追記するようにしてください。 
敬具 

 

 
 


